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§ 16 Asianro 6867/00.01.02.00/2017 
 
 
Nilsiän pitäjäraadin vuoden 2017 toimintamäärärahan käyttösuunnitelma 
 
 

 
 
 
 Pitäjäraadeille on kaupungin talousarviossa varattu 15000 euron toiminta-

määräraha käytettäväksi pitäjäraadin kokous- ym. kustannuksiin. Pitäjäraa-
din tulisi laatia määrärahalle tarkempi käyttösuunnitelma. Toimintamäärära-
hasta voi esim. maksaa ilmoitus- ja markkinointikuluja, tilavuokria, asiantun-
tijapalveluiden ostoja ja toteuttaa pienimuotoisia investointeja. Toteutusaika 
on käytännössä 15.9. -  31.12.2017. 

 
 

 
 
Liitteet 1 6867/2017 Nilsiän pitäjäyhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 

2017 
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Pitäjäraati keskustelee käyttösuunnitelmasta vuodelle 2017 ja tekee tarvittavat 
päätökset. 
 
 
 

Päätös Kokouskustannusten lisäksi toimintamäärärahasta järjestetään Nilsiän koulu-
laisille kulttuuri- ja liikuntapainotteinen retki Kuopioon yhteistyössä koulujen 
kanssa tämän syksyn aikana. Kokouskulut ja mahdolliset vuokrat: 7500 €. 

 Keskustelussa tuli esille seuraavia kehittämiskohteita, joihin voisi olla mah-
dollista toimintamäärärahaa suunnata: 

 Koulujen lomien aikaan järjestettävä kerho- ja leiritoiminta. 

 Riksapyöräpalvelu vanhusten ulkoiluun. 

 Nilsiän Pitäjäyhdistyksen toimittaman nuorten ideariihen ja Voimoo nuo-
rista hankkeen yhteenvedon pohjalta käydyssä keskustelussa todettiin, että 
nuorten hyvinvointi ja vapaa-ajanpalvelut ovat erittäin tärkeitä. Yleisesti 
nähtiin kuitenkin, että satsaukset pitäisi tehdä sinne, missä ei ole mitään 
palveluja nuorille, eli haja-asutusalueille.  
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 Käytiin läpi Hanna Liiran valmistelema selvitystyö liittyen uimakouluihin, 

lukiolaisten matkakustannusten kokonaisuus ja koulun välipalakuvio. 
 
 Mielipidevaihdon ja keskustelun jälkeen päädyttiin yhteenvetoon, jossa en-

simmäinen kohde toimintamäärärahan käytölle on avustus Nilsiän koululai-
sille kulttuuri- ja liikuntapainotteisen retken järjestämiseen Kuopioon. 
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